ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 20.12.2019
Дата окончания рассмотрения заявок: 25.12.2019

Дата составления протокола: 25.12.2019 09:00
Председатель комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления
по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Заместитель председателя комиссии:

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

имуществом.

Члены комиссии: Удавихина С.В., главный специалист отдела по распоряжению
муниципальным имуществом;

Швецова О.Е., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным

                              имуществом.

            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 25.12.2019:
по лоту № 1 – размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1 этаже жилого дома общей площадью 69,2 кв. м (кадастровый номер: 59:01:4410876:1702) по адресу г. Пермь, ул. 2-я Гамовская, 23. Общая арендуемая площадь составляет 69,2 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 2 – размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале жилого дома общей площадью 165,5 кв. м (кадастровый номер: 59:01:4311072:1032) по адресу г. Пермь, ул. Индустриализации, 6. Общая арендуемая площадь составляет 165,5 кв. м. Объект расположен в границах территории объекта культурного наследия ансамбля – достопримечательного места «Соцгородок «Рабочий поселок» (приказ Государственной инспекции по охране объектов культурного наследия Пермского края
от 15.08.2018 № СЭД-55-01-05-430) Заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 3 – размер годовой арендной платы без учета НДС за  Отдельно стоящее нежилое здание общей площадью 352,1 кв. м с учетом использования земельного участка по адресу
г. Пермь, ул. Чистопольская, 31 (лит.Б) (кадастровый номер: 59:01:1713092:20). Общая арендуемая площадь 352,1 кв. м. Заявки на участие в аукционе не поступали.
2. Комиссия  решила:

признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1, 2 и 3 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

                       С.В. Меденникова

Заместитель председателя комиссии

Ю.И. Четина

Секретарь комиссии                                                                                               И.В. Перешеина

Члены комиссии

С.В. Удавихина

О.Е. Швецова
PAGE
2